2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 сентября 2019 г.

	№ 88/568-4

	г. Калязин

О результатах выборов
депутатов Собрания депутатов
Калязинского района шестого созыва
8 сентября 2019 года
В соответствии с данными протоколов территориальной избирательной комиссии Калязинского района о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Калязинского района шестого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 1, пятимандатному избирательному округу № 2, четырехмандатному избирательному округу № 3, четырехмандатному избирательному округу № 4, от 9 сентября 2019 года, на основании постановлений территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Калязинского района шестого созыва по соответствующим избирательным округам  от 09 .09.2019 № 88/561-4, от 09.09.2019 №88/563-4,  от 09.09.2019  № 88/565-4, от 09.09.2019  №88/567-4,  постановления избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2012 года № 37/430-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Калязинский район» Тверской области на территориальную избирательную комиссию Калязинского района», в соответствии со статьями 24, 70 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Калязинского района постановляет:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Калязинского района шестого созыва района действительными.
2. Установить, что в Собрание депутатов Калязинского района шестого созыва района избрано 17 депутатов (список избранных депутатов прилагается).
3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету в общественно-политическую районную газету «Вперед».
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калязинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	М.Н. Емельянова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	И.В. Богова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

	Калязинского района

	от 9 сентября 2019 года  № 88/568-4

Список
избранных депутатов Собрания депутатов
Калязинского района шестого созыва
Четырехмандатный избирательный округ №1
1. Гудкова Наталия Викторовна

2. Петраков Сергей Ефимович

3. Филатов Олег Алексеевич

4. Чилюшкин Дмитрий Сергеевич

Пятимандатный избирательный округ №2

5. Белугина Анися Исмагиловна

6. Иштулкина Надежда Владимировна

7. Лукьянов Андрей Александрович

8. Мороз Валентина Николаевна

9. Фролова Юлия Ивановна

Четырехмандатный избирательный округ №3

10. Баданова Наталья Павловна

11. Березин Антон Андреевич

12. Бугайский Юрий Николаевич

13. Дмитриев Андрей Владимирович

Четырехмандатный избирательный округ №4

14. Казакова Татьяна Владимировна

15. Петушкова Ольга Михайловна

16. Усов Евгений Анатольевич

17. Хлебушкин Александр Сергеевич